146
Монтаж:
Встраиваемый
Корпус:
Алюминий
Рассеиватель:
Матированное закаленное стекло
Характеристики:
Индекс цветопередачи Ra>84
Температурный режим от -30°С до +40°С
AC220-240V
Частота сети 50Hz +/- 10%
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года
Подходит для использования в помещениях
класса пожароопасности П-IIа
DL-Pro IP65
Размер светильника: 108х58 mm
Монтажный размер: ø90 mm
Размер упаковки светильника:
140х150х80 mm
PF ≥0,90
Размер светильника: 144х71 mm
Монтажный размер: ø125-135 mm
Размер упаковки светильника:
165х180х90 mm
PF ≥0,90
белый RAL9010
белый RAL9010
серый RAL7045
черный RAL9005
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет корпуса
V1-R0-00555-10000-6501030 10W 3000К 900 lm белый
V1-R0-00555-10000-6501040 10W 4000K 1000 lm белый
V1-R0-00555-10000-6501065 10W 6500К 1000 lm белый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет корпуса
V1-R0-00556-10000-6502030 20W 3000К 1800 lm белый
V1-R0-T0556-10000-6502030 20W 3000К 1800 lm черный
V1-R0-H0556-10000-6502030 20W 3000К 1800 lm серый
V1-R0-00556-10000-6502040 20W 4000K 2000 lm белый
V1-R0-T0556-10000-6502040 20W 4000K 2000 lm черный
V1-R0-H0556-10000-6502040 20W 4000K 2000 lm серый
V1-R0-00556-10000-6502065 20W 6500K 2000 lm белый
V1-R0-T0556-10000-6502065 20W 6500K 2000 lm черный
V1-R0-H0556-10000-6502065 20W 6500K 2000 lm серый
65 2*
108 mm
144 mm
5
8
m
m
71
 m
m
0
30
60
90
600
0
1200
1800
2400
3000
0
30
60
90
600
0
1200
1800
2400
3000